DIRECTORIO DE EMPLEADOS Y SERVIDORES PUBLICOS

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

CONSEJO NACIONAL PARA LA ATENCION DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD-CONADI-

ENTIDAD: Consejo Nacional para la Atencién de las Personas con Discapacidad ~<CONADI-

DIRECCION : 1ra avenida 4-18 y 4-19 Zona 1 Guatemala Ciudad

HORARIO DE ATENCION: Lunes a Viernes 08:00 AM A 14:30 HORAS

TELEFONO: 2501 6800

DIRECTOR: Licenciado Sebastidn Toledo Sebastian

ENCARGADO DE ACTUALIZACION: Maria José Arriola

FECHA DE ACTUALIZACION: 13 de agosto 2019

CORRESPONDE AL MES DE: Hasta el 03 de Agosto 2019

DIRECTORIO DE EMPLEADOS Y SERVIDORES PUBLICOS

NOMBRES Y APELLIDOS
No. CARGO DEPENDENCIA ERCHONDE. | et | prminse CORREO ELECTRONICO OFICIAL

(Empleados/Servidor piblico)

1 | Lic. Sebastian Toledo Sebastian Director General Direccién General ;;on:\;enido 12 25016800 2036 stoledo@conadi.gob.gt
Tatiana Michelle Morales Asistente Direccion 2 Ira Avenida 4-19

2 Picinfian Senexd Direccién General Zond | 25016800 2017 tmorales@conadi.gob.gt

3 | Sandra Noemi Castellanos Otzoy | Asistente Subdireccion Subdireccion lra avenica 4-18 25016800 2051 scastellanos@conadi.gob.gt

General zona 1

4 | Paula Clariza Angulo Méndez Asistente Junta Directiva | Direccién General Ira c\z/::;d? 418 25016800 2019 pmendez@conadi.gob.gt
Leda. Marla Guadalupe Técnico en Gestion y + 1ra Avenida 4-19

5 Marroquin Lemus Cooperacion Direccién General Zona 25016800 2060 mmarroquin@conadi.gob.gt
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6 | Leda. Indra Milena Molina Mufioz | Directora Area Técnica Direccién Técnica ;r:":\;enido w1y 25016800 2030 imolina@conadi.gob.gt
7 | Giida Lizeth 2ufiga ST Eascan Direccién Técnica | 3@ AVEMda 412 | 95014500 2056 lzuniga@conadi.gob.gt
8 | Teresa de Jesus Corado Godoy ?:its,ts:r;ftzrs:screfoﬁcl Direccién Técnica l;::\;enida *1B 25016800 2045 tcorado@conadi.gob.gt
9 | Lic. Ernesto Rafael Cafias Castillo Jcehf"z:gr;i:‘i’pocién Direccién Técnica ;g‘:\;enida Al 25016800 2022 rccastilo@conadi.gob.gt
10 | Roclo Esmeralda Garcia Mufioz éslgzizrg:::ﬁlclpacién Direccién Técnica ;g:‘:\;enlda *12 25016800 2023 rgarcla@conadi.gob.gt
) Jefe de Desarrollo de la ‘ . irctAvenida 419
11 | Lic. Esteban Alexander Gémez Toj | investigacién y Andlisis de | Direccién Técnica Tona) 25016800 2022 egomez@conadi.gob.gt
la Informacién

12 k:::&:)zlga Vivian Morales I:élﬁgl:gol:‘aamcipacién Direccién Técnica ;::12‘/‘”“0 419 25016800 2023 vmorales@conadi.gob.gt
i | o aE s laege ;:;’ e duicia Y ang | DecciénTécnica [ Jra Avenidad1® 1 a5014800 2025 ploledo@conadi.gob.gt
14 | Carmen Esmeralda Lima Joge Q;I::ﬂrg:c.lhgi‘:ﬂ:;/cn o Direccién Técnica ;roc:‘g\;onlda palis 25016800 2057 clima@conadi.gob.gt
15 | Leda. Claudia Maria Rojas Nifio ;g‘;’t‘}‘r‘fga?ém‘g':ofw Direccién Téenica [,/ g‘;""‘d" 419 1 25016800 2057 crojas@conadi.gob.gt
16 | Lic. Ervin Jonatan Natareno Girén | Jefe Incidencia Politica Direccién Técnica ;;:\;enida 419 25016800 2031 jnatareno@conadi.gob.gt
17 | Yoselin Mariela Quiroa Mateo ';ﬂ,s[:i:r;" ncksacia Direccién Técnica ;:;:\;enlda b 25016800 2014 yquiroa@conadi.gob.gt
18 aA:yf::uMnggdalena Huwart chl:‘:fao Incidencia Direccién Técnica ;g:‘:v]enlda s 25016800 2049 mhuwart@conadi.gob.gt
19 | Jorge Luis Lopez Gonzélez ]F;?:I:f;;fco Incldencia Direccién Técnica ;;an:\;enida =i 25016800 2014 jlopez@conadi.gob.gt
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Jefe Departamento 1 Ira Avenida 4-19
20 | Ana Berta Aguilar Hernandez promotores Direccién Técnica foncid 25016800 2016 aaguilar@conadi.gob.gt
Asistente Secretarial : Ira Avenida 4-19 1
21 | Treacy Marynez Zepeda Galindo Giornolcoss Direccién Técnica Zona 1 25016800 2016 tzepeda@conadi.gob.gt
22 | José Ricardo Coronado Colop Asistente de Promotores | Direccidén Técnica ggigﬂenldo b 25016800 2046 jcoronado@conadi.gob.gt
23 | Lic. William Néstor Cajas Nimatuj | Coordinador Regional Direccién Técnica ;‘r)c:\:vlenlda s 25016800 2016 wvajas@conadi.gob.gt
Leda. Maria del Rosario - 4 : 1ra Avenida 4-19
24 | srmandes Darddn Coordinador Regional Direccién Técnica Zona | 25016800 2016 rhernandez@conadi.go.gt
25 | Lic. Edvin Gabriel Escobar Morales | Coordinador Regional Direccién Técnica ;;cn:v]enldq bl 25016800 2016 gescobar@conadi.gob.gt
: : 1ra Avenida 4-19
26 | Lic. Alex Hipdlito Tzib Chub Coordinador Regional Direccién Técnica e 25016800 2058 atzib@conadi.gob.gt
27 | Leda. Cindy Elvira Ramos Portillo | Coordinadora Reglonal Direccién Técnica ;Lc:‘:\;enlda 413 25016800 2058 cramos@conadi.gob.gt
Encargado Centro de : Ira avenida 4-18
28 | Ricardo Augusto Echeverria gty Direccién Técnica e 25016800 2043 recheveria@conadi.gob.gt
Técnico en Manejo de ; Ira avenida 4-18
29 | Juan Pablo Arrecla Rosales Datos Estadisticos Direccién Técnica Py 25016800 2061 jarreola@conadi.gob.gt
; : 1ra Avenida 4-19
30 | Argentina Patricia Fuentes Promotora Direccién Técnica Zonail 25016800 promotor.quetzaltenango@conadi.gob.gt
: . Tra Avenida 4-19
31 | Silvia Cristina Lopez Capir Promotora Direccién Técnica Jonarl 25016800 promotor.chimaltenango@conadi.gob.gt
32 Manuel Estuardo Velasquez Promotor Direccién Técnica Ira Avenida 4-19 25016800 promotor.sacatepequez@conadi.gob.gt
Vicente Zona 1
Byron Eduardo Soloman s - 1ra Avenida 4-19
33 ng inclas i Promotor Direccién Técnica Sowey ) 25016800 promotor.altaverapaz@conadi.gob.gt
34 | Roel Onelio Aceituno Ramirez Promotor Direccién Técnica ;roc:‘aAvlenida . 25016800 promotor.izabal@conadi.gob.gt
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35 | Dulce Esmeralda Z0figa Estrada | Promotora Direccién Técnica ;;c:\:\;enida =R 25016800 promotor.peten@conadi.gob.gt
B Enrique Vill a ? 1ra Avenida 4-19
36 GY;:: &l ezq ILEN Promotor Direccién Técnica S 25016800 promotor.bajaverapaz@conadi.gob.gt
37 | Héctor Oswaldo Sosa Ortiz Promotor Direccién Técnica ;;c:‘;\\;emdo i 25016800 promotor.zacapa@conadi.gob.gt
38 | Evelyn Janeth Salazar Séenz Promotora Direccién Técnica ;(r:‘:\;emda i 25016800 promotor.solola@conadi.gob.gt
39 | Karina Maribel Alvarado Moreno | Promotora Direccién Técnica ;:::‘:‘;’n'da aalis 25016800 promotor.huehuetenango@conadi.gob.gt
X Ira Avenida 4-19
40 | Francisco Aguilar Jimén Promotor Direccién Técnica Yot 1 25016800 promotor.quiche@conadi.gob.gt
41 | Diego Alberto Llarena Ferndndez | Promotor Direccién Técnica ;roc:':\genlda 2 25016800 promotor.totonicapan@conadi.gob.gt
Ira Avenida 4-19
42 | Silvia Consuelo Alay Carrillo Promotora Direccién Técnica Yona 1 25016800 promotor jutiapa@conadi.gob.gt
43 | Pedro Francisco Patzal Cruz Promotor Direccién Técnica ;g:‘:w]enida 419 25016800 promotor.escuintla@conadi.gob.gt
44 | Silvia Lorena Garcia Fuentes Promotora Direccién Técnica ;:)c:‘:\genidc A12 25016800 promotor.retalhuleuv@conadi.gob.gt
- 1ra Avenida 4-19
45 | Maria Pérez Chay Promotora Direccién Técnica T} 25016800 promotor.suchitepequez@conadi.gob.gt
46 | Selman Manfredo Barrios Diaz Promotor Direccién Técnica ;L?\:\;enida ety 25016800 promotor.sanmarcos@conadi.gob.gt
. : 1ra Avenida 4-19
47 | Thalia Leficia Hidalgo Aldana Promotor Direccién Técnica Zona 1 25016800 promotor.elprogreso@conadi.gob.gt
: : 5 1ra Avenida 4-19
48 | Susana Rubidia Campos Sicén Promotora Direccién Técnica Fona] 25016800 promotor jalapa@conadi.gob.gt
49 | Otto Ivan Davila Crespo Promotor Direccién Técnica ;roan:v‘enldo el 25016800 promotor.santarosa@conadi.gob.gt
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1ra Avenida 4-19

50 | Adriana Ludmila Alvarado Esparia | Promotor Direccion Técnica Tona 1 25016800 promotor.chiquimula@conadi.gob.gt,
; Director de Dlrecci?n &9
51 Lic. Nestor Raclel Mazcrieacs Comunicacion Social y Comumcaclép 1S Avenica 412 25016800 2020 nmazariegos@conadi.gob.gt
Morales . A Social y Relaciones | Zona 1
Relaciones Publicas 2
Publicas
Direccién de
: . Técnico en Comunicacién Ira Avenida 4-19 ;
52 | Vivian Susana Ajcip Pérez de Lima Comunicacién y Prensa | Social y Relaciones | Zona 1 25016800 2021 vajcip@conadi.gob.gt
Publicas
Direccion de
Técnico en Disefio Comunicacién Ira Avenida 4-19
53 | Carlos Enrique Agreda Palma Gréfico Social y Relaciones | Zona 1 25016800 2021 cagreda@conadi.gob.gt
Publicas
Direccién de
Técnico en Acceso a la Comunicacién Ira Avenida 4-19
54 | Mirna Aracely Medina Gémez Informacién Poblica Social y Relaciones | Zona 1 25016800 2052 mmedina@conad|.gob.gt
Publicas
Leda. Ana Lorena Chinchilla £ Direccion 1ra avenida 4-18
55 | Luea Directora Administrativa | J 4 ot wva b 25016800 2013 achinchilla@conadi.gob.gt
4 Asistente Direccion Direccién Ira avenida 4-18
56 | Flor de Jesis Chaclan Mendoza Admiristrativa Adminitrativa 2 it 25016800 2041 fchaclan@conadi.gob.gt
Direccién 1ra avenida 4-18
57 | José David Alvarado Colindres | Auxiliar de Compras Adisiraiive i 25016800 2026 jalvarado@conadi.gob.gt
Direcciéon 1ra avenida 4-18
58 | Henry Eduardo Manchamé Cruz | Auxiliar de Compras Ainiteitreiive ) 25016800 2024 hmanchame@conadi.gob.gt
Encargado de Direccién Ira avenida 4-18
59 | Demetrio Vargas Ismale] Reproduccién Adminkhativa SR 25016800 2032 dvargas@conadi.gob.gt
1 Direccién Ira avenida 4-19
60 | Jorge Mario Loarca Garela Técnico de Archivo Adrir et zona 1 25016800 2044 jloarca@conadi.gob.gt
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61 | Jorge Mario Marroquin Quifionez | Técnico de Informdatica EZ?nciﬁ:::aﬁv i ;;c:‘:\;enida 8 25016800 2055 jmarroquin@conadi.gob.gt
62 | Juan Pedro Esteban Mateo Técnico de Inventario Ezrnﬁﬁ:sét?o tiva ;(r:‘:\;enlda Ee 25016800 2015 jpesteban@conadi.gob.gt
63 g::;:l‘: Stephannia Estrada Auxiliar de Inventario szﬁ::;cﬂvo ;;c:‘:\;enldo rie 25016800 2015 jloarca@conadi.gob.gt
64 | Evelyn Elizabeth De Leon Figueroa QS’;‘L"S‘:&“’“" O [ Jra avenida4-18 | 25014800 2047 edeleon@conadi.gob.gt
65 | David Eduardo Barrientos Callejas | Técnico de Almacén Elc’:nciﬁ:?f?cﬁvo l;::zenida 418 25016800 2029 wsantos@conadi.gob.gt
66 | Luis Alfredo Roldan Mejia e S D, Jraavenida 418 | 2soies00 | 202201 roldan@conadi.gob.gt
&7 | Victor Pérez Cruz Guardian yinios DR Jra avenida 418 1 2501800

48 | Sandra Carolina Vanegas g‘::;?;:a de Servicios Ezzwﬁ:‘lsbf:\aﬂv a ;;::\;onlda 418 25016800

& | Berta Antonieta Bustamante m. [ Encargada de Servicios | Bifeceién lraavenida 418 { 55016800

70 | Francisca Yovana Aguilar Arias Recepcionista EZ:;;:;S? allva ;(r::‘:\;enlda aikia 25016800 2010/2011 faguilar@conadi.gob.gt
71 | sergio Manolo Pineda Castellanos | Piloto it Y lraavenida4-18 | 55016800

72 | Melvyn Adlio Gramajo Gémez | Plloto i Jraavenida4-18 | 25016800

73 | José Joaquin Gonzélez Juarez | Pioto itk Jraavenida 418 | 25016800

74 | Fredy Joel Gonzélez Montenegro | Piloto i . Jraavenida 418 |1 25016800

75 | Santiago Javier Vicente Poro| Guardién Ez;\cisff?oﬁv - ;;c:‘:\;enida I8 25016800
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76 | Ana Elida Yuman Barrios L v e gl [ i O Jra avenida 418 1 25014800

77 | Quevin Bladimir Vasquez Colaj Mensajero ngnciﬁ:s(:: e l(r)c:‘:\?enldo 418 25016800

78 | Juan José Ovalle Olavarrueth Guardian Elc':ncis:séf?oﬂv = l(r)crl‘:\;enido e 25016800

79 g:r?z;&f:z ngz'ew:éfgzxogé::‘ihmo Directora de Planificacién F?Iten?ﬁiggig: ;(r)on:vlenlda ¢ 25016800 2012 zgonzalez@conadi.gob.gt

80 | Felix Arnulfo Marroquin Cardona | Técnico de Planificacién El‘;er\cl:ﬁﬂz?:lg: ;;c':q:\?enlda 41 25016800 2058 fmarroquin@conadi.gob.gt

81 | Mariana del Rosario Tejax Folgar :Z?JZZS: Mariiereo y Eltif';; 2;2: ;;::\;enida Aal? 25016800 2059 miejax@conadi.gob.gt

82 g?:z:?\?: ¥Laonel Mongon Director Financiero Direccién Financiera l‘r:‘:v]enlda aaly 25016800 2033 omonzon@conadi.gob.gt

83 :,1':,9,::20 Gabriela Monzon aﬂg:;: 3 reccion Direccién Financiera ;;c;::enlda 418 25016800 2087 amonzon@conadi.gob.gt

84 | Jairon Yovany Espadero Pérez Contador General Direccién Financlera ;;:::enlda 15 25016800 2028 jespadero@conadi.gob.gt

85 | Heidy Floridalma Sajbin Calf g\cargoda . Direccién Financiera Iraravenida 4-18 25016800 2037 hsajbin@conadi.gob.gt
esupuesto zona 1

86 | Mario Estuardo Cabnal Encargado de Tesoreria Direccion Financlera ;;c:‘g\;enida 18 25016800 2038 mcabnal@conadi.gob.gt

87 | Francisco Tunche Toscano Auxiliar de Tesoreria Direccién Financiera lg:::enlda 18 25016800 2038 flunche@conadi.gob.gt

88 | Sandra Leticia Granados Furlan Auxiliar de Contabilidad | Direccién Financlera l::‘g\:enida 419 25016800 2028 sgranados@conadi.gob.gt

89 | Annelly Ruby Gudiel Rivas Auxiliar de Tesoreria Direccién Financiera ;;c;:v'enlda gl 25016800 2038 agudiel@conadi.gob.gt

90 Le, Cesar Augusto Monroy Auditor Interno Auditora Interna Ira Avenida 4-19 25016800 2018 cmonroy@conadi.gob.gt

Carranza

Zona 1




DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
CONSEJO NACIONAL PARA LA ATENCION DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD-CONADI-




